Ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и  З А Т О
О з е р н ы й  Т в е р с к о й  о б л а с т и

П Р И К А З

30.12.2022 ЗАТО Озерный № 9-фк

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий на 2023 год

В соответствии с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование
проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением
Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 , п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План контрольных мероприятий на 2023 год (далее -
план).

2. Заместителю руководителя финансового отдела администрации по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
Фомичёву А.С., обеспечить организацию выполнения плана, утвержденного
настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель финансового

ПЛАН

ЕРЖДАЮ
инансового отдела

ЗАТО Озерный
Н.З. Савокина
2022 г.

контрольных мероприятий на 2023 год

№
п/п

Наименование
объекта внутреннего

муниципального
финансового

контроля

Кол-во
юриди
ческих

лиц

Темы контрольных мероприятий Проверяемый
период

Период (дата)
начала

проведения
контрольных
мероприятий

1

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО ОЗЕРНЫЙ

1

Проверка осуществления расходов
на обеспечение выполнения
функций органа местного

самоуправления и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

2022 г. 06.02.2023

2
МБДОУ ДЕТСКИЙ

САД № 6 ЗАТО
ОЗЕРНЫЙ

1 Проверка финансово
хозяйственной деятельности 2022 г. 13.03.2023

3

ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО ОЗЕРНЫЙ

1

Проверка осуществления расходов
на обеспечение выполнения
функций органа местного

самоуправления и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

2022 г. 05.05.2023

4 МКУ "АТС ЗАТО
ОЗЕРНЫЙ" 1 Проверка финансово

хозяйственной деятельности 2022 г. 19.06.2023

5 МБОУ СОШ № 1
ЗАТО ОЗЕРНЫЙ 1 Проверка финансово

хозяйственной деятельности 2022 г. 20.09.2023

6 КУМИ ЗАТО
ОЗЕРНЫЙ 1

Проверка осуществления расходов
на обеспечение выполнения
функций органа местного

самоуправления и их отражения в
бюджетном учете и отчетности

2022 г. 25.10.2023

7 МАУ "ИНКОМ
СЕТЬ" 1 Проверка финансово

хозяйственной деятельности 2022-2023гг. 27.11.2023

Итого 7

Фомичёв А.С.
8(48238)41357